

    
        [image: AL Dílna s.r.o.]
    
   
    
        
    

    	ÚVOD
	NAŠE SLUŽBY
	KONTAKTUJTE NÁS
	[image: CZ]CZ
	[image: EN]EN
	[image: DE]DE









    
        [image: AL Dílna s.r.o.]
    
    	ÚVOD
	NAŠE SLUŽBY
	KONTAKTUJTE NÁS
	[image: CZ]CZ
	[image: EN]EN
	[image: DE]DE


    	
							
																CZ
											
					
	
							
																EN
											
					
	
							
																DE
											
					




	
		

			
				
					Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

				

				
					Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenachází. Můžete ale zkusit vyhledávání konkrétního klíčového slova.

					
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
				

			


		
	





    
        
            AL DÍLNA S.R.O.
			Disponujeme jedním skladem o velikosti 300m², kde skladujeme výrobky našich zákazníků ke kontrole, kompletaci či přebalení.

Kompletace výrobků probíhá v dalším skladě o velikosti 80m², kde máme 9 pracovních míst pro vykládku kamionu popř. dodávky máme k dispozici rampu nebo vysokozdvižný vozík.

Skladový areál je zcela uzavřený bez volného pohybu cizích osob



		
NAVIGAČNÍ MENU
	ÚVOD
	NAŠE SLUŽBY
	KONTAKTUJTE NÁS
	[image: CZ]CZ
	[image: EN]EN
	[image: DE]DE



RYCHLÝ KONTAKT
			Kontaktujte nás telefonicky nebo e-mailem. Pokud nás budete kontaktovat e-mailem pokusíme se na Vaše případné dotazy odpovědět v co nejkratším čase. Děkujeme za pochopení.

Tel: +420 605 530 178

Tel: +420 722 231 497

Email: kancelar@aldilna.cz

Www: www.aldilna.cz



		
ADRESA
			AL dílna s.r.o.

Mrzkovice 50, 582 91 Světlá nad Sázavou



		
        


        	+420 605 530 178Zavolejte nám

	+420 722 231 497Zavolejte nám

	kancelar@aldilna.czNapište nám

	#949 (žádný název)



        	
                
                    [image: Abson Reavs | Creative studio]
                
            
	
                Created and desiged by Abson Reavs | Creative studio

                AL Dílna s.r.o. | Copyright © 2024 All rights reserved.
            


    







	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas







